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 A lakás komfortfokozata: 4Komfort nélküli

A lakás helyiségei, területe
 Lakó
 helyi-
 ségek:

 félszoba:
 hall:
 lakó elôtér:

 szoba:
 szoba hálófülkével:
 szoba étkezôfülkével:
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 WC:  db:
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L 33  Közlekedési helyiség:  m   :2
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L 36  Müterem területe:  m   :2
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L 39  A lakáshoz tartozó külsô tartózkodók:  m   :2

L 40  A lakás területe összesen:  17.4m   :2

L 41  A lakás hasznos alapterülete:  17.4m   :2
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A lakás értékadatai
Megnevezés

Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Lakás "L"
lapszám:     1.

82043Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám11221 - 40
L/    2.

 Egyéb megjegyzések:

év
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bruttó érték egyenleg Ft

  L 43  Becsült érték 2004           2 108 309
  L 44  Állagmutató 3 20-39% - nem megfelelõ,  30

készítés dátuma: 2017.MÁJ.23.

Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás:

  L 42  Könyv szerinti bruttó érték 2006               9 366
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A lakás értékadat változásai
Megnevezés év értékváltozás Ft (+/-) bruttó érték egyenleg Ft

L 42.1
L 42.2

Bruttó érték változás
Bruttó érték változás

2003
2006

+ 8 809
+ 557

              8 809
              9 366
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